

# 単 価 合 意 書

令和8年1月14日に契約したR7・R8川俣管内左岸高水敷整備工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和08年01月14日

発注者 住所 埼玉県久喜市栗橋北二丁目19番1号

氏名 分任支出負担行為担当官

関東地方整備局利根川上流河川事務所長 飯野 光則

受注者 住所 栃木県佐野市関川町880番地1

氏名 株式会社東日本土木 代表取締役 田屋 克則

# 単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
河川修繕						
		式	1		47,994,399	
高水敷整備工(1)						
		式	1		22,730,400	
碎石敷均工						
		式	1		22,730,400	
碎石敷均						
		m3	12,300	1,848	22,730,400	
高水敷整備工(2)						
		式	1		7,613,096	
河川土工						
		式	1		2,368,696	
高水敷切土						
		m3	4,300	294.4	1,265,920	
土砂等運搬						
		m3	2,440	341.4	833,016	
高水敷盛土						
		m3	2,400	112.4	269,760	
碎石敷均工						
		式	1		5,244,400	
碎石敷均						
		m3	2,800	1,873	5,244,400	
天端拡幅工						
		式	1		6,815,063	
盛土工						
		式	1		3,235,916	
土砂等運搬						
		m3	1,810	498.9	903,009	

# 単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
路体（築堤）盛土						
2.5m以上4m未満		m3	1,500	752.9	1,129,350	
路体（築堤）盛土						
2.5m未満		m3	80	6,016	481,280	
法面整形工						
		m2	1,110	650.7	722,277	
ｱｽﾌｧﾙﾄ舗装工						
		式	1		2,806,809	
下層路盤工						
		m2	672	738.8	496,473	
上層路盤工						
		m2	672	933	626,976	
表層工						
		m2	672	2,505	1,683,360	
法覆工						
		式	1		772,338	
張芝						
		m2	1,110	695.8	772,338	
維持工						
		式	1		10,835,840	
維持工						
		式	1		10,835,840	
特殊作業員						
		人	100	23,942	2,394,200	
普通作業員						
		人	200	22,841	4,568,200	
特殊運転手						
		人	40	24,863	994,520	

# 単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
一般運転手						
		人	40	21,089	843,560	
[損料]バックホ(山0.28m3)						
		台/日	20	11,754	235,080	
[損料]バックホ(山0.8m3)						
		台/日	20	30,027	600,540	
[損料]トラック4t(クレーン2.9t吊)						
		台/日	20	12,296	245,920	
[損料]ダンプトラック2t						
		台/日	20	8,076	161,520	
[損料]ダンプトラック4t						
		台/日	20	12,206	244,120	
[損料]ダンプトラック10t						
		台/日	20	27,409	548,180	
直接工事費						
		式	1		47,994,399	
共通仮設費						
		式	1		15,956,378	
共通仮設費						
		式	1		12,490,463	
準備費						
		式	1		11,953,287	
表土運搬						
高水敷整備工(1)(2)		式	1		11,667,015	
表土運搬						
天端拡幅工		式	1		286,272	
現場環境改善費(率計上)						
		式	1		537,176	

單 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
共通仮設費（率計上）		式	1		3,465,915	
純工事費		式	1		63,950,777	
現場管理費		式	1		19,911,635	
工事原価		式	1		83,862,412	
一般管理費等		式	1		14,517,588	
工事価格		式	1		98,380,000	
消費税相当額		式	1		9,838,000	
工事費計		式	1		108,218,000	